D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-C
O

1.+ 2. Stelle
Produkt
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. CO111423-CO112000
= Messingkugelhahn G1/2, L- Kugelbohrung,  mit elektrischem Schwenkantrieb,  Laufzeit 15 sek.
9.- 11. Stelle
Produkt
Zusatzausstattung Handnotbetätigung Art.-Nr.: CS000100
für Antrieb Typ 2 und Typ 6
Bitte im Bestelltext angeben.
1.+ 2. Digit
Product
Option Manual overdrive Art.-No.: CS000100
for actuator Type 2 und Type 6
Please pretend in your order
Ordering example: e.g. CO111423-CO112000
= Brass ball valve G1/2, L- confi guraton, with electric actuator, operating time 15 sec.
Kugelhahn:
Antrieb:
Ball valve:
Actuator:
9.- 11. Digit
Product
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse / Dichtung / Kugel
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Zusatzausstattung
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
3.+ 4. Digit
Material
Body / seal / ball
5. Digit
Operating
6. Digit
Options
7.+ 8. Digit
Connection size
CO =
Messing-Kugelhahn,
voller Durchgang
11 =
Messing / PTFE -FKM /
Messing
1 =  Antrieb 4  =  L-Kugelbohrung
5  =  T-Kugelbohrung
  (nur bis G 11/4)
23 = G 1/2
24 = G 3/4
25 = G 1
26 = G 11/4
27 = G 11/2
28 = G 2
23 = G 1/2
24 = G 3/4
25 = G 1
26 = G 11/4
27 = G 11/2
28 = G 2
4  =  L-confi guration
5  =  T-confi guration
  (only  up to G 11/4)
1 =  Actuator11 =
Brass / PTFE -FKM / Brass
CO =
Brass ball-valve
full cylindric bore
12. Stelle
Anschlußspannung
13. Stelle
Zusatzausstattung
14. Stelle
Typ und Laufzeit
15. - 17. Stelle
Zusatzausstattung
15. - 17. Digit
Options
14. Digit
Type and operating time
13. Digit
Options
12. Digit
Standard voltages